Curitiba, 8 de Março de 2017 - Edição nº 1985
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1227045IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
DEPARTAMENTO JUDICIÁRIO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 108/2017
PROTOCOLO SEI 0003001-24.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.

Colocação Inscrição Nome do(a)
candidato(a)

D. Nasc. Nota

1º 1590572-1 Déborah Cristina
Doll

- 97,5

2º 1590791-6 William Luiz Korte
De Azevedo

- 94,0

3º 1590464-0 Guilherme Fontes
Moncalvo

- 90,0

4º 1591302-8 Vitoria Silva
Repula

- 89,5

5º 1589313-9 Celine Carvalho
Barba

- 89,0

6º 1592481-3 Stephany Cristini
Nascimento

25/05/00 88,5

7º 1594899-0 Maria Fernanda
Scaramussa

26/05/00 88,5

8º 1589507-6 Maria Eduarda De
Sousa Clemente

20/11/99 87,5

9º 1589969-2 Lucas Maganhotto
Dezonet

18/04/00 87,5

10º 1589480-0 Doniane Bodziak
Gonçalves

17/01/99 87,0

11º 1588903-4 Juliana Ferreira
Lacerda

08/06/00 87,0

12º 1594743-7 Marina De Oliveira
Milsoni

06/08/99 86,0

13º 1593062-5 Leonardo Eberle 22/02/00 86,0
14º 1589156-2 Ana Julia De

Sousa Clemente
- 84,5

15º 1590448-5 Luciano Martins
Dos Santos Junior

- 84,0

16º 1594782-0 Fernanda Fontes
Toss

21/06/00 82,5

17º 1592532-4 Claudia Isabel Do
Espirito S. A. C. D.
Cruz

04/07/01 82,5

18º 1589579-1 Pedro Henrique
Monteiro
Gonçalves

- 82,0

19º 1589664-5 Ana Carolina
Santos Silva

- 81,5

20º 1592522-1 Samara De Mello
Seixas

07/05/00 81,0

21º 1593217-8 Rafaela Wagner
Do Nascimento

10/05/00 81,0

22º 1591497-3 Eduardo Meyer
Reganhã

16/02/00 80,5

23º 1591753-7 Vitor Manoel
Kappes Oliveira

05/07/00 80,5

24º 1590908-2 Maria Vitória
Moreira Alves

08/06/99 80,0

25º 1592487-8 Giovani Matheus
Pianaro

25/08/99 80,0

26º 1595293-5 Nathan Augusto
Wolff De Souza

- 79,0

27º 1595780-7 Letícia Oractz 24/03/99 77,5
28º 1589963-7 Patrick Toth

Cordeiro
03/03/00 77,5

29º 1590828-1 Diulya Mayara Da
Silva Rocha

- 77,0

30º 1594752-6 Julia Heser - 75,5
31º 1590943-2 Andre Wilson

Rigotti
05/02/99 75,0

32º 1596160-8 Milena Sava
Kinauber

19/12/99 75,0

33º 1594065-8 Caio Hiram Oberst 14/09/00 75,0
34º 1590728-7 Douglas Alves Da

Cruz
- 74,5

35º 1590892-0 Matheus Henrique
Kloss Ietka

- 74,0

36º 1589894-4 Isabella
Pamplonas Opieco

06/12/00 73,5

37º 1594944-1 Mônica Wagner Da
Silva

30/07/01 73,5

38º 1588882-1 Stefany Emanuele
Martins Farias

- 73,0

39º 1590873-0 Erica Antunes
Maciel

13/09/00 72,0

40º 1591952-5 Alysson Leck
Stresser Caldas

11/10/00 72,0

41º 1594794-7 Amanda Heloise
De Freitas

30/05/00 71,5

42º 1590617-3 Caroline Panek
Schmidlin

08/06/00 71,5

43º 1589545-0 Lucio Juliano
Margoti Santos

17/09/00 71,5

44º 1592927-2 Alexandre Goinski - 71,0
45º 1589131-2 Juliana Medeiros

Berlesi
09/07/97 70,0

46º 1595298-8 Brayan Hening
Silva

23/03/99 70,0

47º 1590298-2 Raphael Aquino
De Carvalho

01/06/00 70,0

48º 1594289-4 Henrique Machado 19/09/00 70,0
49º 1590809-1 Amanda Alves

Felicio Ribeiro
24/09/00 70,0

50º 1595359-0 Camila Oneda
Danelichen

11/05/01 70,0

51º 1593682-6 Felipe Baptista
Cordeiro

08/04/01 69,0

52º 1590324-0 Isabelli Lopes Da
Silva

18/07/01 69,0

53º 1589068-6 Sergio Luiz Cortes
Junior

27/04/98 68,0

54º 1590721-8 Joyce Cristine Dos
Santos

16/01/01 68,0

55º 1593038-3 Guilherme Furquim
Gonçalves

07/03/99 67,5

56º 1594874-3 Maria Eduarda
Peres Pedroso

02/09/00 67,5

57º 1589279-4 Isabelly Lima De
Souza

- 67,0

58º 1594395-3 Evelyn Gabrielle
Da Silva
Menegusso

04/06/99 66,5

59º 1594358-9 Larissa Duarte
Arruda

18/06/01 66,5

60º 1592707-9 Guilherme Vinicius
Braga

23/11/98 66,0

61º 1589275-6 Fabio Lago Kroker 11/04/00 66,0
62º 1596561-8 Pedro Marchiori

Cruz
01/02/01 66,0

63º 1590648-8 Beatriz Alberti 04/03/02 66,0
64º 1596655-7 Jessica Mayara

Pereira Dos
Santos

25/04/00 65,0

65º 1594184-8 Andre Felipe
Mendes Gabardo

10/12/00 65,0

66º 1590429-7 Matheus Dos
Santos Henrique

05/01/01 65,0

67º 1589599-0 Douglas Rostirolla
Dahlke

08/02/98 64,5

68º 1592660-0 Camila Meltior Dos
Santos

13/09/00 64,5

69º 1592613-5 João Vitor Dos
Santos Quintilhano

03/11/00 64,5

70º 1593386-9 Maria Fernanda Da
Silva

11/02/01 64,5

71º 1592064-9 Felipe Pessoa
Silvestre

15/10/98 63,5

72º 1592686-9 Millena Farias Da
Fonseca

15/05/00 63,5

73º 1588981-6 Lorena Dalla
Martha

05/04/01 63,5

74º 1592896-6 Thiago Walenga
De Mattos

- 63,0

75º 1594891-9 Vinicius Augusto
Gama

- 62,0

76º 1590781-9 Luis Gustavo
Braulino Bollis

- 61,5

77º 1589980-7 Bianca Carla
Ferreira Barbosa

26/11/00 61,0

78º 1595979-9 Giovanna Zague
Dos Santos

22/02/01 61,0

79º 1594943-9 Luiz Ricardo Da
Silva

- 60,5

80º 1593490-3 Alisson Rodrigo
Lopes

09/03/99 60,0

81º 1589038-2 Giovana Carolina
Cortes

10/11/99 60,0

82º 1592709-8 Eduardo Galvão
Vidal

08/02/00 60,0

83º 1590885-1 Isabelle Vilela Da
Costa

07/05/00 60,0

84º 1594875-8 Beatriz Lourenço
Jácomo Lombardi

27/08/00 60,0

- 99 -

Curitiba, 8 de Março de 2017 - Edição nº 1985
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

85º 1590654-0 Jonathan Vinicius
Neves Correis

13/09/00 60,0

86º 1591335-1 Juan Vitor Peres 15/09/00 60,0
87º 1590808-9 Gustavo Henrique

Diniz Oliveira
10/11/00 60,0

88º 1592923-8 Larissa Nogueira
De Oliveira

Data incorreta 60,0

Curitiba, 07 de março de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5773835

- 100 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5773835

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos